2
100 ヶ所目のネジ穴写真
100 ヶ所加工後の工具写真
  CMTY M1-0.25-4
被　削　材
炭素鋼
S45C
S55C

φD
溝数 有効長
ℓ1
シャンクテーパー角
Bta
全長
L
シャンク径
φd
形状
対応被削材表（★●○の順に推奨）
UT コート　小径ねじ切り工具
CTMY
サイズ　M1～M1.8
CTMY M1-0.25-4 M1 0.25 0.72 4 2.5 16° 45 4 形状 A
CTMY M1.2-0.25-4 M1.2 0.25 0.92 4 3 16° 45 4 形状 A
CTMY M1.4-0.3-4 M1.4 0.3 1.05 4 4.5 16° 45 4 形状 A
CTMY M1.6-0.35-4 M1.6 0.35 1.2 4 4.5 16° 45 4 形状 B
CTMY M1.7-0.35-4 M1.7 0.35 1.2 4 5 16° 45 4 形状 B
CTMY M1.8-0.35-4 M1.8 0.35 1.2 4 5 16° 45 4 形状 B
特　長
硬度・靭性・潤滑性・密着力を改善した UTCOAT を採用した鋼用ねじ切り工具。
切削抵抗を軽減し、安定した切削加工が可能。
従来工具より、高精度、高精密な仕上がりを実現。